Thomas Magister 78. 94 s. 97. 101. 109 s. 119. 153.
282. 284 s. 286. 317.
Trillerus, exempla 291 s.
Trillerus 16. 102.
Verba Graeca, quotplex eorum forma sit 164. 166.

Ulpianus 78.
Waceling Petr. hndatur 49. 80. 353.
Wolffus Hieron. agnovit diserte Activi et Medii verbi
discrimen 314 s.
Zachar. ix. 9. 340.

EDITIONI KUSTERI

DE VERO USU VERBORUM MEDIORUM,

LOND. AN. 1750. 12mo. PUBLICATÆ.

HÆC TYPOGRAPHI (i. e. GUIL. BOWYERI) PRÆFATIO PRÆFIGITUR :¹

"AN Kusterus reflexivam Verborum Mediorum significationem Primus deprehenderit, ignoro: eam certe pluribus, quam quisquam alius, argumentis in isto libello stabilivit. Alii in verbis quibusdam eam notant; in vero ceteris sit communis, altum apud obstant. Eustath. ad D. r. 168. διαφορὴ δὲ ὄσιων καὶ ὀσιώμενων φασὶν εἰ παλαιῶν, ὅτε τὸ μὲν ὄσιον ἂν ἴδωμεν εἰ δὲ ἄλλω ἐντὶ τῆν ἰσότητιαν τοῦ χρηστέου τὸ δὲ ὀσιώμενον, ἐπὶ προσηγορίᾳ ἀνεπισημασμένην εἶναι, ἀπὸ τῆν Νῆσιν ὀσιώμενον, ἰσῶν δὲ, ἔστιν ἰσῶν. Ἐ. c. Inter ὄσιον et ὀσιώμενον differentiam, esse tradunt Veteres: nempe ὄσιον ab alio in alium transfert effectum commodi alicujus: ὀσιώμενος vero intra unam personam eum collat: ut, Abit aliquis lastam relatum Sibi, ὀσιώμενος: Alteri vero, ὄσιον.

"Alii itum sensum Passivæ vocis, pari vel etiam potiori jure, vindicant. Duportus in Theoph. Char. p. 124, et 335. Ἐπιείκειν, mutuo Dare: ἐπιείκεσθαι, mutuo Accipere: ita enim differunt vocis Activa et Passiva in hujusmodi verbis Commenci; in voce Passiva vel etiam Media transitus fit non in Rem, sed Personam. Ita χροῖσθαι est, utendum Dare: χροῖσθαι, utendum Accipere.* ἤρπειν est, Ferre, Allere: φέρεισθαι, Referre, Reportare (Sibi addere debuisset) Sic αἰσθεῖν, αἰσθεῖσθαι, κριεῖσθαι, κριεῖσθαι. Sic μεθεῖσθαι, Locare: μεθεῖσθαι, Conducere. Ita differunt ἐγγράφει et ἐγγράφεισθαι σφραῖσι et σφραῖσθαι, et similia. Sic τελέθειν et εἰδέσθαι, δεῖναι et δεῖσθαι, ἐπινοεῖσθαι et ἐπινοεῖσθαι. Sic δεῖναι ἐπινοεῖσθαι sive ἐπινοεῖσθαι dicitur Debitor, qui rem suam oppignerat; at δεῖσθαι dicitur creditor cui res opposita est, et oppignerat. Pollas, ἐπιδοῦσθαι δεῖσι, ἢ δανειζόμενος ἐπιδοῦσθαι ἑρπυλαι, ἢ δανειζόμενος χροῖσθαι. P. 124. ἱκανεῖσθαι, stipem Conferre, pecuniam collatam Dare: ἱκανεῖσθαι, stipem Petere, Colligere, vel Accipere.* P. 335. ἠρπείκειν, Agere: ἠρπείκεισθαι, Exigere; ex pacto Repetere, Patisci, Stipulari.* P. 333. αἰσθεῖν, Rogare stipem, aut elemosinam, αἰσθεῖσθαι, Rogare Mutuum, aut Commodatum."

"Quendam etiam in Act. edict. Lips. Feb. 1712, citat Clarkius ad D. a. 20, qui ex discriminē inter νόον et νόημα veram lectionem loco reddidit: unde autem ortum id discriminis, quibus fundamentis nixum se primam ostendisse gloriatur Kusterus; * et quantalascunque partes sustinet, mirum est Clarkium ei tribuisse nullas, præsertim cum hæc observatio de primigeniæ Voc. Med. usū inter notas ad Homerum utranque faciat paginam. Quod ut clarus liquet, necesse desit primigeniæ Scriptoris auctoritas ad adstruendam primæveræ Voc. Med. usum, loca a Clarkio notata ad calcem hujus Dissertationis adjecti; alia quam plurima ex ipso Homero lectoris diligentia loca suppeditabit. D. β. 316. Τῆν δὲ ἑλκεζόμενος περιεργὸν μάστιγος ἀμφοτέρων. Hanc autem implicans alia prehendi valde elamitantem. Quid, an constructio est, implicans hanc? perit vis media participii. An implicans sese? qui hoc subintellexerit? Verbe, Hanc autem subito Se contorquens prehendi, &c. ut monet vir Ἐλληνοφύλακτος R. Dawes, Misc. Crit. p. 177, s.